
Systémy požární signalizace - MSR 320 Patice s relé, konvenční

MSR 320 Patice s relé, konvenční

Patice konvenčního hlásiče MSR 320 s relé může být
použita pro montáž hlásičů řady 320.
MSR 320 se dodává s integrovaným relé opatřeným
kontakty NO/C/NC pro spínací aplikace (např. kouřová
hradítka, zarážky dveří atd.).
Hlásič lze chránit před neoprávněným vyjmutím
pomocí zamykacího mechanizmu.

Montážní poznámky pro patici MSR 320
• Patice jsou připraveny pro kabely s povrchovou

montáží ve čtyřech polohách s připravenými
průchodkami.

• Zápustná montáž kabelu se realizuje středem
patice.

• Stíněný vodič musí být co nejkratší. Izolujte jej.

Osvědčení a schválení

Oblast Splnění norem / známky kvality

Evropa CE MSR 320

Dodané součásti

Množství Součást

1 Patice hlásiče s relé

Technické specifikace

Připojení Napájení (0 V, +V)

a1/a2, b1, b2

Bod C

Stínění

Relé (NO, C, NC)

Zatížení kontaktu relé 1 A při 30 V DC

Materiál krytu ABS (Novodur)

Barva krytu Podobná RAL 9010

Rozměry Ø 120 × 22,7 mm

Hmotnost 82 g

Objednací informace

MSR 320 Patice s relé, konvenční
s přepínacím relé (typ C)
Objednací číslo MSR 320 | 4.998.114.565

zastoupená:

Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.securitysystems@bosch.com
emea.boschsecurity.com

Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
www.boschsecurity.com

Práva na změnu údajů vyhrazena | 202108091545 | V8 | August 09, 2021 © Bosch Security Systems 2021


